О предварительных итогах социально-экономического развития
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЮБИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2019 г.  № 89

О предварительных итогах социально-экономического развития
муниципального образования « Любимовский сельсовет»
Большесолдатского района Курской области за 9 месяцев 2019 года,
ожидаемых итогах  социально-экономического развития муниципального образования «Любимовский сельсовет» Большесолдатского района Курской области за 2019 год и   прогнозе социально-экономического развития муниципального образования  «Любимовский сельсовет»
Большесолдатского района  Курской области на 2020 – 2022 годы

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Любимовский сельсовет» Большесолдатского района Курской области, Администрация Любимовского сельсовета Большесолдатского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые предварительные итоги социально-экономического развития муниципального образования «Любимовский сельсовет» Большесолдатского района Курской области за 9 месяцев 2019 года и ожидаемые итоги социально-экономического развития муниципального  образования «Любимовский сельсовет» Большесолдатского района Курской области за 2019 год.
2. Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития  муниципального  образования «Любимовский сельсовет» Большесолдатского района Курской области и основные направления работы администрации муниципального  образования «Любимовский сельсовет» Большесолдатского района Курской  области на 2020 – 2022 годы.
3. Администрации Любимовского сельсовета Большесолдатского района  при осуществлении своей деятельности учитывает параметры прогноза социально-экономического развития  на 2020 – 2022 годы.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Любимовского  сельсовета
Большесолдатского района                                                С.С. Кожевников
[bookmark: _GoBack]